
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 15.02.2019 год. 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ  КУП 1/4 Финале – жени 
 

 

 
ОВЧЕ ПОЛЕ СУ – МЕТАЛУРГ         
     
Свети Николе,  23.02.2019 год. (сабота)  – 18:00 часот – Сала: Цар Самуил 
Судии: Здравковска Адриана-Божиновска Сања/Скопје 
Дел-контролор: Јаневски Љупчо/Скопје 
 
КУМАНОВО - ЦЕМС          
        
Куманово,  23.02.2019 год. (сабота)  – 18:30 часот – Сала: Перо Наков 
Судии: Васиевски Ѓорѓи-Јовановски Иван/Скопје-Штип 
Дел-контролор: Јовановски Зоран/Штип 
 
ГЕВГЕЛИЈА - ВАРДАР          
         
Гевгелија,  23.02.2019 год. (сабота)  – 13:00 часот – Сала: 26 Април  
Судии: Начевски Виктор-Божиновски Даниело/Скопје-Битола 
Дел-контролор: Куртовиќ Цано/Скопје 
 
СТРУЖАНКА – ДЕСПИНА 
         
Струга,  24.02.2019 год. (недела)  – 12:30 часот – Сала: Нико Нестор 
Судии: МитревскиДимитар-Тодоровски Благојче/Битола 
Дел-контролор: Огненов Игор/Битола 
 
ПЕЛИСТЕР 2012 – СПАРТАК 
         
Битола,  23.02.2018 год. (сабота)  – 13:00 часот – Сала: Младост 
Судии: Пауновски Никола-Спироски Оливер/Струга 
Дел-контролор: Каланоски Славчо/Струга 
 



СТРУЖАНКА – ДЕСПИНА / ПЕЛИСТЕР 2012 – СПАРТАК 
         
Струга/Прилеп,  00.00.2019 год. ()  – 00:00 часот – Сала: 
Судии:  
Дел-контролор:  
 
 
Трошкови: Судиска такса, 2500,00 ден. Записничар и мерач на време 400,00 
ден. Превоз – согласно пропозициите за женска лига 
 

Комесар за куп натпревари 
 


